BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 29 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 19 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng viên

chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm 2025

Căn cứ Công văn số 240/CĐYT-TCHCTC ngày 18/9/2025 của Trường Cao

đẳng Y tế Sơn La về việc trao đổi công tác làm đề thi, đáp án, biểu điểm thi vòng

2 Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2025 của Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn

La;

Căn cứ Kế hoạch số 119/KH-HĐTD ngày 19/9/2025 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về việc vấn đáp, sát hạch viên chức kỳ tuyển dụng viên chức của

Bệnh viện Phong và Da liễu năm 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức vòng

2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm 2025,

như sau:

1. Thời gian cũ: ½ ngày, ngày 27 tháng 9 năm 2025.

Buổi sáng: từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

2. Thời gian mới: ½ ngày, ngày 27 tháng 9 năm 2025.

Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

Trong quá trình thực hiện, mọi phản ánh, thắc mắc đề nghị liên hệ trực tiếp

với Hội đồng tuyển dụng qua số điện thoại: 0989.630.995 để được hướng dẫn.

Trên đây là Thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển

dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La năm 2025./.

Nơi nhận:
- Tập thể lãnh đạo BV;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức

- Ban giám sát;

- Ban kiểm tra sát hạch;

- Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển viên chức vòng 2;

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN
Tô Minh Tuệ